PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 19 февраля  2014 г.
                               №  135/2
г.  Алапаевск
О проведении Дня Администрации

муниципального образования Алапаевское

В целях информирования населения муниципального образования  о работе органов местного самоуправления  муниципального образования Алапаевское и реализации их полномочий,   установленных в соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования Алапаевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести День Администрации муниципального образования Алапаевское 4 марта 2014 года в Нижнесинячихинской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.

2. Утвердить программу проведения Дня Администрации муниципального образования Алапаевское (приложение № 1) и план подготовки (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника организационного отдела  Администрации муниципального образования Алапаевское.
Глава Администрации                                                                                                                    муниципального образования                                                                                                Алапаевское                                                                                            К.И.Деев
  Приложение № 1

к Постановлению Администрации                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                         Алапаевское
от 19 февраля 2014 года № 135/2
ПРОГРАММА

проведения Дня Администрации муниципального образования Алапаевское

на территории Нижнесинячихинской  сельской администрации
   04.03.2014 г.
	№ п/п
	Время
	Наименование мероприятий

	1.
	13 00
	Выезд от Администрации МО                                                   (г.Алапаевск, ул. Р.Люксембург, д.31)

	2
	13 30
	Приезд в с.Нижняя Синячиха

	3.
	13 30  -14 00

	здание Нижнесинячихинского сельского клуба МУК «Останинское  клубное объединение»  МО Алапаевское

Прием населения по личным вопросам главой Администрации, руководителями и специалистами областных,  муниципальных организаций, учреждений

	4
	14 00  - 15 00
	здание Нижнесинячихинского сельского клуба МУК «Останинское  клубное объединение»  МО Алапаевское

Собрание граждан.

Повестка дня:

I. «О работе Нижнесинячихинской сельской администрации в  2013 году  и задачах на 2014 год» , Панова Татьяна Юрьевна – и.о.главы Нижнесинячихинской  сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.

II. Информация Михайловой Натальи Константиновны – заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское.

III. Информация Халеминой Риммы Геннадьевны – депутата Думы МО Алапаевское.
IV. Разное. Ответы на вопросы.

Приложение № 2

к Постановлению Администрации                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                         Алапаевское
от 19 февраля 2014 года № 135/2
ПЛАН
проведения Дня Администрации муниципального образования
на территории Нижнесинячихинской сельской администрации

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные

	1
	Формирование состава специалистов для выезда в территорию
	За 7 дней до проведения
	Организационный отдел Администрации

	2
	Решение вопроса о выделении транспорта
	За 3 дня
	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления»

	3
	Подготовка доклада главы сельской администрации, представление  курирующему заместителю главы Администрации, в организационный отдел Администрации МО Алапаевское
	За 3 дня
	Глава сельской администрации,

 организационный отдел Администрации МО

	4
	Оповещение населения территории

	За 3 дня
	Глава сельской администрации

Нижнесинячихинская сельская администрация

Администрации муниципального образования

Алапаевское

Вопросы, задаваемые населением

к 04 марта   2014 года
1.     Управление по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское
- ремонт    дорог    по улицам Октябрьская, Спиридоновская

    - ремонт колодца

    - о выделении транспорта по уборке мусора от частных домов

2.     Комитет по управлению имуществом Администрации
        муниципального образования Алапаевское

             - О согласовании правообладателя земельных паев

3.    Управление экономики Администрации
        муниципального образования Алапаевское

           - перспективы развития сельского хозяйства на территории

             Нижнесинячихинской сельской администрации

Состав  участников Дня Администрации

04  марта  2014  года

Нижнясинячихинская сельская администрация

Администрации МО Алапаевское

	      №

 п/п
	Ф.И.О. должностного лица

	Наименование организации,

должность

	1.
	Халемина Римма Геннадьевна
	Депутат Думы муниципального образования Алапаевское

	Администрация МО Алапаевское

	2.
	Деев Константин Ильич
	глава Администрации муниципального образования Алапаевское

	3.
	Михайлова Наталья Константинович
	зам.главы  Администрации муниципального образования Алапаевское

	4.
	Брагин Сергей Викторович
	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское

	5.
	Леонтьев Андрей Юрьевич
	начальник  Управления образования Администрации муниципального образования  Алапаевское

	Муниципальные  отраслевые, областные  структуры

	6.
	Антипанова Татьяна Дмитриевна
	и.о. директора МКУ «УЖКХ,С и ООМС» муниципального образования Алапаевское

	7.
	Сысоева Ольга Михайловна

(по согласованию)
	зам.начальника управления социальной политики населения по
г. Алапаевску и Алапаевскому району

	8.
	Богданова Наталья Юрьевна
	МКУ «Расчетный центр» муниципального образования Алапаевское